
 
定休日のお知らせ 

 
 

 

 

 

玉井産業も 

Instagram を始めました！！ 

くらしのお困りごとはお任せください！ 

水・熱・米 くらしのパートナーショップ通信 平成３１年 3月号 ＮＯ.６９ 

  
  

  
  

水・熱・米 くらしのパートナーショップ通信 平成３１年 3月号 ＮＯ.６９ 
  

  

  

  

水・熱・米 くらしのパートナーショップ通信 平成３１年 3月号 ＮＯ.６９ 
  

  

  

  

定休日のお知らせ 
 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 
さて、弊社ではこれまで店頭販売の定休日を設けておりませんでしたが、 
２０１９年４月より毎月第二日曜日を定休日とさせて頂くことになりました。     
店頭の米殻等の販売につきましてはお休みをさせて頂きます。 
（水道、ガス器具の修理・トラブル等につきましては今まで同様に 
緊急対応をしておりますのでお電話にて承ります。） 
なにとぞご理解ご周知くださいますようお願い申し上げます。 

 

                 玉井産業株式会社 代表取締役 玉井参良  

ＵＲＬ→www.instagram.com/tamai.sangyo 

玉井産業で日頃の業務、当店で取り扱っている商品のご紹介等、様々な情報を発信していきます。

ここでしか見られないものもあります。 
 

例えば、きな粉にする前の様子、工事している様子などを載せていきます。 

これからも、もっと発信していきますので、ぜひご覧ください。 

熱 給湯設備 

●ガス（エコジョーズ） 

●電気（エコキュート） 

●灯油（エコフィール） 

●燃料電池（エネファーム） 

●ハイブリッド給湯器（ガス＋電気） 

●太陽熱温水器 

水 水回りの SOS！  

＜通年＞ 

お得なスタンプカード会員の特典 

誕生日月とスタンプ数に応じてプ

レゼント有り 

＜年始イベント＞ 

ガス使用量に応じた値引き 

★年始 1月のガス検針時、使用量の

10％をご来店でのお米購入の際に

値引きさせていただきます。 

検針後１カ月間１回有効 

＜消防団応援店＞ 

団員カードの提示で、愛媛産のお米

を 5～10％値引きさせていただき

ます。 

米 
玄米・白米・ 

無洗米・米粉 
 

●蛇口の水漏れ修理・取替●漏水調査・修理 

●浅井戸工事（地下水利用）●浄化槽施工管理 

●深井戸（地下水利用）●下水切替工事 

●家庭用ポンプ取替●トイレが流れっぱなし 

●シャワーが水になる●トイレ・排水詰まり 

●太陽熱温水器の水漏れ 
 



 

 

        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

           
  

水・熱・米 くらしのパートナーショップ                 

玉井産業株式会社          

松山市森松町 650-1 

0120-39-0065 
玉井 
産業 

伊予鉄 
森松営業所 

〇ストーブや、火の元の近くに、衣類や燃えやすいものなど

を置かない、干さない。 

〇早く火を消すために住宅用消火器の設置をしておく、消化

スプレーなどを置いておく。 

〇子供にライター、マッチなどで遊ばせない。 

〇コンセント、配線器具にホコリをためないようにする。 

〇火災警報器を設置する。 

約 150ｍ 

砥部町 

火災が起きてしまった時にできること 

 

1. 見つけたら、早く知らせる。近隣の方、住人に早く知らせましょう。 

すぐに消火できずに、火が広がってしまう可能性もあります。 

小さな火でも消防車を呼びましょう。 

2. 早く消火する 出火から 3分以内が消化できる限度だそうです。 

住宅用消火器、消化スプレーを使う。 

座布団で火をたたく、濡れた毛布で火を覆うなどができます。 

3. 早く逃げる 

天井に火が移ったり、自分の手に負えない場合は迷わず逃げましょう。 

逃げる際などは扉などを閉め、火に空気が入らないようにする。 


